
UCHWAŁA NR XXXIII/837/09 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 23 marca 2009 r. 
 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz 
wysokości stypendiów sportowych Gminy Miasto Szczecin dla zawodników 
 - uczestników Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich 
 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 226, poz. 1675, z 2008 Nr 171, poz. 1208, Nr 195 
poz. 1200), i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, z 2006 Nr 64, poz. 448, Nr 136, 970, z 2007 Nr 34, 
poz. 206, Nr 171, poz. 1208); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady i tryb przyznawania, wstrzymywania i cofania 
oraz wysokość stypendiów sportowych przyznawanych przez Gminę Miasto Szczecin 
dla zawodników – uczestników Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich Pekin 2008 
w brzmieniu załączników nr 1 i 2 do uchwały, stanowiących integralną część uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 3. Uchwała obowiązuje do 31.12.2009 r. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


